
Gmina Gozdowo 
ul. Krystyna Gozdawy 19 
09-213 Gozdowo 

Gozdowo, dnia 23.11.2020r. 

RBK.271.5.2020 

                Wszyscy wykonawcy 
 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i PSZOK z terenu gminy Gozdowo w 2021 roku”. 

Zapytanie w trybie art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 1843 ze zm.) 

Pytanie 1 
W rozdziale XVII ust. 3 SIWZ Zamawiający w zakresie kryterium „Wyposażenie pojazdu w wagę” wskazuje pojazdy 
wyposażone w podwoziowy system wagowy. Czy zamawiający w tym kryterium uwzględni pojazdy wyposażone  
w dynamiczny system wagowy do ważenia odpadów zabudowany na nadwoziu pojazdu?  
 
Odpowiedź 1 
Zamawiający w tym kryterium „Wyposażenie pojazdu w wagę” nie uwzględni pojazdów wyposażonych  
w dynamiczny system wagowy do ważenia odpadów zabudowany na nadwoziu pojazdu. 
 
Pytanie 2 
W rozdziale XVI ust. 1 SIWZ Zamawiający wymaga złożenia zabezpieczenia należytego wykonania umowy  
w wysokości 8% ceny całkowitej zamówienia podanej w ofercie przed podpisaniem umowy, natomiast w paragrafie 
9 pkt. 3 projektu umowy Zamawiający ustanawia zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 10% 
wartości nominalnej zobowiązania Zamawiającego wynikającego z umowy. Prosimy o podanie który zapis jest 
prawidłowy. 
 
Odpowiedź 2 
Prawidłowy jest zapis w rozdziale XVI ust. 1 SIWZ. Zamawiający wymaga złożenia zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy w wysokości 8% ceny całkowitej zamówienia. Zamawiający dokona zmian we wzorze umowy 
aby zapisy były zgodne. 
 
Pytanie 3 
W rozdziale XVII pkt. 2 SIWZ Zamawiający informuje że termin płatności faktury nie może być krótszy niż 7 dni  
i nie może być dłuższy niż 30 dni. Natomiast w projekcie umowy w paragrafie 7 pkt. 5 Zamawiający podaje termin 
płatności faktur w ciągu 30 dni od daty jej złożenia u Zamawiającego. Prosimy o skorygowanie zapisu w projekcie 
umowy.  
 
Odpowiedź 3 
Zamawiający skoryguje zapisy w projekcie umowy. 
 
Pytanie 4  
W rozdziale IV ust. 6 ppkt. g1 SIWZ Zamawiający określa ilość i rodzaj pojemników jakie ma Wykonawca dostarczyć 
do gromadzenia odpadów w zabudowie wielorodzinnej w miejscowości Rempin w następującej konfiguracji: 
- 8 kontenerów „zamknięte” typu KP 7 na odpady zmieszane. 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wyposażenia miejsca gromadzenia odpadów w wyżej wymienionej 
zabudowie zamiennie w pojemniki 1100 l ?  
 
Odpowiedź 4 
Zamawiający nie dopuszcza wyposażenia miejsca do gromadzenia odpadów w zabudowie wielorodzinnej  
w miejscowości Rempin w pojemniki 1100 l.  
 
 
 
 
 
 
 


		2020-11-23T13:29:08+0100
	Dariusz Kalkowski; UG Gozdowo




